
ZARZĄDZENIE NR 22/2013
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 10 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nagrody rocznej dyrektorowi instytucji kultury, dla której 
organizatorem jest Gmina Świercze

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.1)) i art.10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz.U. 2000 r. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.2)) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin przyznawania nagrody rocznej dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Świerczach, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Świerczach, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 85, poz. 924 i Nr 154, poz. 1799, z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 60, poz. 535 i Nr 180, poz. 1759, z 2004 r. Nr 116, poz. 1207, z 2009 r. Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 143, Nr 96, poz. 620 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456.

Id: E02962EC-15A6-43E1-BA66-E16D72B1A68B. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 10 maja 2013 r. 

Regulamin przyznawania nagrody rocznej Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady i tryb przyznania nagrody rocznej dyrektorowi Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Świerczach. 

§ 2. 1. Nagrodę roczną przyznaje Wójt Gminy Świercze na wniosek Sekretarza Gminy. 

2. Nagroda roczna wypłacana jest ze środków instytucji kultury. 

3. Nagroda roczna ma charakter uznaniowy. 

4. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wójt Gminy Świercze decyduje o przyznaniu dyrektorowi nagrody rocznej biorąc pod uwagę całokształt 
działalności kierowanej przez niego instytucji kultury. 

§ 4. Nagroda roczna może zostać przyznana jeżeli dyrektor: 

1) efektywnie realizował zadania i cele statutowe; 

2) efektywnie i terminowo realizował plan merytoryczny i finansowy; 

3) racjonalnie i efektywnie gospodarował posiadanymi środkami finansowymi i materialnymi; 

4) terminowo realizował zobowiązania o charakterze publicznoprawnym; 

5) przedłożył prawidłowo sporządzone sprawozdanie finansowe; 

6) w przedmiotowym okresie nie naruszył w rażący sposób swoich obowiązków pracowniczych.

§ 5. 1. Nagroda roczna nie może przekroczyć trzykrotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego, jakie 
dyrektor osiągnął w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

2. Nagrodę wypłaca się najpóźniej w terminie do 31 maja.

§ 6. Dyrektor nie nabywa prawa do nagrody rocznej w przypadkach: 

1) nieusprawiedliwionej nieobecności w pracy, 

2) wymierzenia dyrektorowi kary porządkowej, 

3) rozwiązania stosunku pracy bez wypowiedzenia z winy pracownika, 

4) braku realizacji lub niezadowalających działań w zakresie realizacji zadań kierowanej jednostki, 

5) stwierdzenia wydatkowania dotacji w sposób niegospodarny, niecelowy, nieefektywny, niezgodny z prawem.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: E02962EC-15A6-43E1-BA66-E16D72B1A68B. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 10 maja 2013 r. 

Wniosek o przyznanie nagrody rocznej dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach 
WNIOSEK 

o przyznanie nagrody za rok ………….. 
Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach 

Świercze, dnia…………………… 

………………………….. 

Wnioskodawca 

Wójt Gminy Świercze

1. Imię i nazwisko dyrektora uprawnionego do otrzymania nagrody rocznej: 

………………………………………………………………………………………….................................

2. Nazwa instytucji kultury ……………………………………………………………….............................. 

3. Data powołania na stanowisko dyrektora ……………………………………………............................... 

4. Wysokość przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego dyrektora za rok poprzedzający przyznanie nagrody 
........……………………………………………………………….......................................................... 

5. Proponowana wysokość nagrody rocznej ……………………………………………............................... 

6. Ocena pracy dyrektora i przesłanki przyznania nagrody wraz z uzasadnieniem: 

……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………................... 

Potwierdzam, że wydatek na nagrodę roczną mieści się w planie finansowym i instytucja kultury posiada 
środki finansowe na jego pokrycie. 

……..………………………………..... 

Podpis księgowego instytucji kultury 

……………………………….............. 

Podpis Wnioskodawcy 

Decyzja Wójta Gminy Świercze 

……………………………………………………………………………………………............................

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: E02962EC-15A6-43E1-BA66-E16D72B1A68B. Przyjety Strona 1




